
 
 

2022 年 3 月 31 日 

七十七証券株式会社 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

 

３月３１日（木）、当社に勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感染し

ていることが判明いたしました。 

 

 

当社では、社内外の消毒作業を徹底のうえ、通常通り営業を継続しております。

なお、お客さまおよび当社で勤務する者において濃厚接触者はおりません。 

 

 

 お客さまには、大変ご心配をおかけいたしますが、今後ともお客さまと社員等

の安全を最優先とし、感染拡大の抑止に努めてまいりますので、何卒ご理解

のほどお願い申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 


